1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
w kwocie 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym